
N° DEPENDENCIA CARGO RESPONSABLE DIRECCIÓN EMAIL CELULAR

Director Regional de Agricultura Nestor Manfredo Mendoza Arroyo nestormenar62@gmail.com 986993759

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Wilder Chalan Huaman chalancajamarca@gmail.com 986348884

Gerente Regional de Desarrollo 
Económico

Carlos Leonel Ruiz Florindez cruizf@regioncajamarca.gob.pe 943126903

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Leonardo Juarez Huamán ljuarezh@regioncajamarca.gob.pe 930709272

Director Ejecutivo German Martín Estela Castro gestela@regioncajamarca.gob.pe 910839599

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Marisol Acuña Ruiz acunaruizmarisol@gmail.com 913017034

Gerente Regional de Recursos Naturales y 
Gestión del Medio Ambiente

Sergio Sánchez Ibañez ssanchez@regioncajamarca.gob.pe 076-600075

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Vildor Suarez Becerra vildor17@hotmail.com 976068686

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 2

Julio Cesar Campos Orillo jcampos@regioncajamarca.gob.pe 973365016

Gerente Sub Regional de Cutervo Jhoel Linares Alarcón jhopiero@hotmail.com 929394526

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Alberto Segundo Dejo Ramírez a_dejo1108@hotmail.com 987328463

Director Regional de Salud Cajamarca Rommel Ahmmed Cerda Gonzales
racgdoc7@hotmail.com

976672444

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1 Alfonso Antonio Morales Peralta

amoralesperalta@yahoo.com
961926650

3 PROREGIÓN

Jr. E. Rodriguez 
Urrunaga N° 261 - Urb. 

La Alameda - 
Cajamarca

4
Gerencia de Recursos 

Naturales y Gestión del 
Medio ambiente

Jr. Santa Teresa de 
Jounet N° 351 - 

Cajamarca

DIRECTORIO DE UNIDADES EJECUTORAS DE INVERSIONES DEL GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA

Dirección Regional de 
Agricultura

1
Carretera Cajamarca - 
Baños del Inca Km. 3.5

Gerencia Regional de 
Desarrollo Económico

2
Jr. Santa Teresa de 

Jounet N° 351 - 
Cajamarca

5
Gerencia Sub Regional 

de Cutervo
Av. Salomón Vilchez 

Murga N° 842 - Cutervo

Av. Mario Urteaga N° 
500 - Cajamarca

6
Dirección Regional de 

Salud Cajamarca



N° DEPENDENCIA CARGO RESPONSABLE DIRECCIÓN EMAIL CELULAR

DIRECTORIO DE UNIDADES EJECUTORAS DE INVERSIONES DEL GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA

Gerente Regional de Desarrollo Social Roxana Rubio Sánchez rrubio@regioncajamarca.gob.pe 920696558

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Bettsy Danicsa Maza Idrogo danicsa.maza@gmail.com 951447007

Director General del Hospital Regional 
Docente de Cajamarca Jhony Eduardo Barrantes Herrera hospitalregionalcaj@hrc.gob.pe 76602100

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Estefanía Sánchez Tinoco sancheztinoco598@gmail.com 943026983

9
Gerencia Sub Regional 

de Jaén
Gerente Sub Regional de Jaén Cristian Efren Garcia Orihuela

Calle Tahuantinsuyo N° 
765 - Jaén

cristian_08_02@hotmail.com 959948668

Gerente Regional de Infraestructura Fernando Blas Diaz fblas@regioncajamarca.gob.pe 986021543

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Doris Virginia Alcalde Giove dalcalde@regioncajamarca.gob.pe 976315179

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 2

Luis Alberto Ramirez León lramirez@regioncajamarca.gob.pe 953165993

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 3

Eduardo Portal Murga edux282@hotmail.com 981795484

Director Regional de Transportes y 
Comunicaciones

Juan Rivelino Quiroz Saldaña jquirozs@drtccajamarca.gob.pe 941189157

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Héctor Alfonso Burgos Rodriguez hburgos@drtccajamarca.gob.pe 987055296

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 2

Jose Luis Vasquez Correa jvasquez@drtccajamarca.gob.pe 941768496

Gerente Sub Regional de Chota Marco Antonio Vargas Vásquez marcova30@hotmail.com 942467007

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Francisco Vásquez Tapia tapia28f@gmail.com 939371585

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 2

Mychel Anthony Silva Alarcón alarconmychel@gmail.com 968295300

7
Gerencia Regional de 

Desarrollo Social
Jr. Angamos N° 934

Gerencia Regional de 
Infraestructura

Jr. Santa Teresa de 
Jounet N° 351 - 

Cajamarca

Gerencia Sub Regional 
de Chota

12 Jr. Sagrado Corazón de 
Jesús 620 - Chota

8

11
Dirección Regional de 

Transportes y 
Comunicaciones

Jr. Tarapacá N° 652 - 
Cajamarca

Hospital Regional 
Docente de Cajamarca

Av. Larry Jhonson y 
Mártires de Uchuracay - 

Cajamarca

10



N° DEPENDENCIA CARGO RESPONSABLE DIRECCIÓN EMAIL CELULAR

DIRECTORIO DE UNIDADES EJECUTORAS DE INVERSIONES DEL GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA

Director Sub Regional de Salud Cutervo José Antonio Tapia Sánchez direcciondesaludcutervo@gmail.com 988187809

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Luis Miguel Lopez Herrera lumilopez97@yahoo.es 976462552

Directora de la Oficina Nacional de 
Defensa Nacional

Eliana Fiorella Alvarado Cosabalente ealvarado@regioncajamarca.gob.pe 920400202

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Juan Carlos Mestanza Jáuregui jmestanza@regioncajamarca.gob.pe 916802782

Director Regional de Transformación 
Digital

Ronald Heenry Velásquez Díaz rvelasquez@regioncajamarca.gob.pe 978699209

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 1

Reinaldo Javier Aliaga Infante aliaga@regioncajamarca.gob.pe 968436611

Responsable de registros en el BI de la 
UEI - Acreditado 2

Sammy Ronald Vera Cacho svera@regioncajamarca.gob.pe 976815500

Oficina de Defensa 
Nacional

14
Jr. Santa Teresa de 

Jounet N° 351 - 
Cajamarca

Dirección Sub 
Regional de Salud 

Cutervo
13

Benjamin Dubble N° 
458 - Cutervo

Dirección Regional de 
Transformación Digital

15
Jr. Santa Teresa de 

Jounet N° 351 - 
Cajamarca


